
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: [2016/OHS/1081]
Číslo smlouvy Poskytovatele Ĺ210920161]

uzavřená níŽe uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník", ,obč. zák." nebo ,,O.z."), a dle § i8 odst. 5 zákona Č.
137/2oo6 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,zákon o veřejných
zakázkách") mimo reŽim tohoto zákona mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Městská část Praha
se sídlem:
Zastoupené:
K smluvnímu jednání
oprávněna:
IC:

10
Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10
Ing. Vladimírem Novákem, starostou Městské části Praha 10

. , vedoucí OHS
ooo6394'

DIČ: CZooo6394'
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
(dále jen ,,Objednatel")

a

Neogenia s.r.o.
Se sídlem: Hybešova 42, 602 oo Brno
Zastoupena: Janem Šimeckým, jednatelem
IČ: 2919895O
DIČ: CZ2919895O
Bankovní spojení: RaiffeisenBank a.s.
Číslo úČtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 64961
(dále jen ,,Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen »Smluvní strany" nebo téŽ jednotlivě jen ,,Smluvní strana")

1

1.1

1.2

2

2.1

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Objednatel zahájil poptávkové řízení na zadání veřejné zakázlgi' malého rozsahu s názvem ,,zajištění
služby informačního SMSingu a krizového informaČního ystému" (dále jen »Poptávkové řízení" a
,,Veřejná zakáZka").

Nabídka Poskytovatele byla v rámci Poptávkového řízení Objednatelem vyhodnocena jako nejvýhodnější.
Smluvní strany tak za níže uvedených podmínek uzavírají tuto smlouvu (dále jen »Smlouva").

Předmět PLNĚNÍ

Na základě této Smlouvy Poskytovatel Objednateli zajistí provoz služby, která umožní zasílání
informaČních SMS (textových, příp. i hlasových) občanům Městské části Praha 10, příp. i dalším
registrovaným odběratelům (dále jen »SMS u)rávy") a bude plnit roli krizového informačního systému
na území Městské části Praha 10. Konkrétně se jedná o:

2.1.1. zřízení přístupových práv definovaným zaměstnancům Objednatele do aplikace, migrace databáze
registrovaných osob ze současné aplikace Objednatele,

2.1.2. rozesílání SMS zpráv v předpokládaném rozsahu 20 ooo zpráv měsíčně, vždy podle požadavků
Objednatele,

2.1.3. technickou a provozní podporu nezbytnou pro chod aplikace.

(tyto služby dále jen ,,SluŽby")

Podrobná specifikace Služeb je obsažena v přílohách této Smlouvy, zejména v Příloze č. 1 a č. 2 této
Smlouvy.

l



2.2 Objednatel bude povinen Poskytovateli za řádně provedené Služby zaplatit cenu ve výši uvedené v ČI. 4 a
způsobem uvedeným v ČI. 5 této Smlouvy.

3 Termín PLNĚNÍ

3.1 Tato Smlouva bude plněna po celou dobu její účinnosti, a to následovně:

3.1.1. Poskytovatel zřídí přístupová práva do aplikace definovaným zaměstnancům Objednatele a
provede migraci databáze registrovaných osob ze současné aplikace dle ČI. 2.1.1 této Smlouvy
do 14 dnů ode dne uzavření této Smlouvy,

3.1.2. Poskytovatel umožní rozesílání SMS zpráv dle a. 2.1.2. této Smlouvy do 2 dnů ode dne provedení
migrace databáze dle a. 3.1.1. této smlouvy,

3.1.3. Poskytovatel bude poskytovat služby dle ČI. 2.1.3. této Smjouvy kontinuálně od zřízení přístupu
k aplikaci dle a. 3.1.1..

3.2 Místem plnění Veřejné zakázky je území hlavního města Prahy.

4
4.1

Cena

Cena za plnění Služeb je definovaná v následující tabulce:

SluŽba Jednotková cena bez Počet jednotek Jednotka
DPH

Aktivační 28.OOO,- 1 kus
poplatek -
zřízení
přístupových
práv do
aplikace,
provedení
migrace dle ČI.
2.1 písm. a)

Smlouvy

Cena za O,79 g6o.ooo kus
textovou SMS (předpoklad)
zprávu

Měsíční paušál 1.520,- 48 měsíc
za provoz
služby dle ČI.
2.1 písm. c)
Smlouvy

4-2

4.3

5

5.1

5.2

5-3

Poskytovatel prohlašuje, že tyto jednotkové ceny pok'ývají veškeré jeho náklady spojené s poskytováním
SluŽeb, a to včetně souvisejících nákladů, které tato Smlouva výslovně nezmiňuje, měl-li Poskytovatel o
těchto nákladech vzhledem ke své profesionalitě vědět, jakož i včetně nákladů, které samostatně oceněny
nejsou.

Smluvní strany sjednaly, Že k ceně bude vŽdy připoČtena zákonná daň z přidané hodnoty, a to ve výši
vyplývající z aktuálně účinných právních předpisů.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cenä za SluŽby bude hrazena vždy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Poskytovatelem.

Daňový doklad (faktum) na částku odpovídající aktivaČnímu poplatku vystaví Poskytovatel do 14
pracovních dnů ode dne účinnosti této Smlouvy.

Daňový doklad (fakturu) za ostatní Služby yystaví Poskytovatel vŽdy do 15 pracovních dnů ode dne
uplynutí kalendářního měsíce, ve kterém byly fakturované služby poskytovány. Měsíční paušál bude

2



odpovídat vŽdy částce uvedené v tabulce v ČI. 4.1 této Smlouvy. V případě, Že tyto sluŽby nebudou
poskytovány po celý kalendářní měsíc, přísluší PosIg'tovateli pouze poměrná část ceny odpovídající
poměru dnů skutečného poskytování sluŽeb k celkovému počtu dnů v kalendářním měsíci. Fakturovaná
cena za SMS zprávy bude odpovídat vŽdy násobku jednotkové ceny dle tabulky v a. 4.1 této Smlouvy a
skutečně Čerpaného objemu jednotek v dotčeném kalendářním měsíci.

5.4 Za datum uskuteČnění zdanitelného plnění bude považován poslední den příslušného kalendářního
měsíce.

5.5 Každý daňový doklad (faktura) bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem Č.
235/2oo4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a jejich přílohou bude výkaz
poskytnutých Služeb v äenění dle a. 4.1této Smlouvy. Všechny faktury budou dále obsahovat zejména
následující údaje:

5.5.1. číslo Smlouvy Objednatele a označení případných dodatků Smlouvy;
5.5.2. číslo a název přísluŠné veřejné zakázky;

5.5.3. popis plnění Poskytovatele;

5.5.4. report o rozeslaných SMS zprávách dle Přílohv č. iSmlouvy.

5.6 Veškeré daňové doklady (faktury) vystavené Poskytovatelem na základě této Smlouvy bude Poskytovatel
zasílat ve dvou vyhotoveních doporučeně Objednateli a jejich splatnost bude Činit jednadvacet (21)
kalendářních dní ode dne jejich doruČení Objednateli. Za den úhrady dané faktuiy bude považován den
odepsání fakturované Částky z účtu Objednatele.

5.7 Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do data jeho splatnosti daňo\ý doklad (fakturu), který
nebude obsahovat veŠkeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR nebo touto Smlouvou
nebo ve kterém budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných
údajů). v takovém případě začne běžet doba splatnosti daňového dokladu (faktury) až doruČením řádně
opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli.

6 Práva a povinnosti objednatele

6.1 Objednatel je povinen spolupracovat s Poskytovatelem a poskytovat mu veškerou nutnou součinnost
potřebnou pro řádné poskytování SluŽeb podle této Smlouvy.

6.2 Objednatel se zavazuje užívat služby v souladu se smlouvou, platným právním řádem a všeobecnými
obchodními zvyklostmi.

6.3 Objednatel je plně odpovědný za obsah a formu SMS zpráv vČetně odpovědnosti autorskoprávní, neboť
prostřednictvíni Objednatelského rozhraní sám zadává jednotlivé SMS zprávy k předání příjemcům
informací. Objednatel bere na vědomí, Že telefonní čísla mohou měnit svého majitele, a zavazuje se
přijmout vhodná opatření, která na něm lze požadovat, k tomu, aby se všechny SMS zprávy dostaly
výhradně k osobě, která má být jejich adresátem.

6.4 Objednavatel se zavazuje nevyužívat SMS zprávy k zasílání marketingových sdělení či jiných komerČních
nabídek, ani neumožní jiným subjektům SMS zprávy za tímto účelem využívat.

7
7.1

7.2

7.3

Právaa povinnosti poskytovatele

Poskytovatel je povinen poskytovat Služby řádně a včas, v termínech a dle podrnínek sjednaných v této
Smlouvě, resp. jejich přílohách. Poskytovatel je povinen postupovat při poskytování SluŽeb s náležitou
odbornou péČí a podle polg'nů Objednatele. Při plnění této Smlouvy je Poskytovatel povinen upozorňovat
Objednatele na nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek újmu na právech Objednatele
nebo vznik Škody. Pokud Objednateli přes upozornění na splnění svých pokynů trvá, neodpovídá
Poskytovatel za případnou Škodu tím vzniklou.

Poskytovatel se zavazuje udržovat své technické řeŠení v takovém technickém a provozním stavu, aby bylo
dosahováno obvyklé kvality u služeb telekomunikačního charakteru s využitím sítě GSM, případně jiných
standardů pro telekomunikační sítě, kvality stanovené normami GSM a garantované mobilními operátory.
Poskytovatel se zavazuje odstraňovat závady vzniklé v technickém řešení co nejdříve, bude-li to technicky
moŽné, do 8 hodin. stejně bude Poskytovatel postupovat i v případech, kdy závada je způsobena důsledky
působení okolností vylučujících odpovědnost ve smyslu občanského zákoníku (vyšší moc).

Poskytovatel je oprávněn změnit podstatné technické parametry Služby, pokud taková změna je důsledkem
podstatných změn technických parametrů SluŽby ze strany mobilních operátorů nebo jiného
nenahraditelného dodavatele Služeb. Poskytovatel není oprávněn měnit data vzniklá provozem Služeb pro

3



Objednatele jinak než technickým zpracováním v souladu s požadavky Objednatele a smluveným obsahem
SluŽby.

7.4 Poskytovatel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu omezit poskytování služeb komunikaČní platformyMobilní rozhlas ze závažných .technických nebo provozních důvodů a z důvodů vyŠŠí moci. Poskytovatel je
povinen omezení poskytování Služeb Objednateli prokazatelně oznámit min. 7 kalendářních dní předem
s výjimkou případů, kdy tuto lhůtu nelze dodrŽet z důvodů neležících na straně Poskytovatele.

7.5 Poskytovatel je dále oprávněn po předchozím písemném upozornění s přesnou specifikací konkrétníhoporuŠení povinnosti na straně Objednatele a se stanovením přiměřené lhůty pro nápravu, jež nebude kratší
než 3o dní, zastavit poskytování Služeb v případech, kdy jsou SluŽby Objednatelem uŽívány v rozporu s
touto smlouvou a s podmínkami poskytování služeb mobilních operátorů nebo jiných nenahraditelných
dodavatelů Služeb.

7.6 Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele
7.6.i. provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli pohledávkám

Objednatele vůči Poskytovateli ani
7.6.2. postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli třetí osobu.

7.7 Poskytovatel je povinen po celou dobu plnění této Smlouvy udržovat v platnosti smlouvu o pojištění
odpovědnosti za škodu, která tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy.

7.8 V případě, Že se vyskytne jakákoli překážka, zejména
7.8.i. prodlení Objednatele s poskytnutím souČinnosti, které by podmiňovalo plnění Poskytovatele;

7.8.2. mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli Poskytovatele,
jak je vymezena v ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku apod.,

která by mohla mít jakýkoli dopad na termíny poskytování Služeb, má Poskytovatel povinnost o této
překážce Objednatele písemně informovat, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od okamžiku, kdy
se tato překážka vyskytla. Pokud Poskytovatel Objednatele v této pětidenní lhůtě o překážkách písemně
neinformuje, zanikají veŠkerá práva Poskytovatele, která se ke vzniku přísluŠné překážky váží, zejména
Poslqytovatel nebude mít právo na jakékoli posunutí stanovených termínů poskytování Služeb dle této
Smlouvy.

7.9 Poskytovatel poskytne veŠkerou součinnost při plnění povinností dle zákona č. 137/2oo6 Sb., o veřejnýchzakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zejm. k poskytnutí informací, jejichž uveřejnění ukládá § '47a
zákona o veřejných zakázkách.

7.10 Poskytovatel je povinen umoŽnit provádění (i opakovaně) auditu třetí stranou urČenou Objednatelem zaúČelem ověření naplnění požadavků Objednatele na poskytované Služby a požadovaný systém řízení.
Poskytovatel potvrzuje, Že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění
Služeb nezbytné.

7.11 Poskytovatel garantuje dostupnost Služeb na úrovni g8 % v průběhu kaŽdého měsíce.

7.12 Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby SMS zprávy v poČtu do 3o.ooo byly rozeslány vždy nejpozději do 1hodiny od okamžiku zadání požadavku Objednatele, nestanoví-li Objednatel sám v systému pozdější
termín rozeslání.

7.13 Smluvní strany se dále dohodly na níže uvedených podmínkách odstraňování vad aplikace.
7.13.1. Pro účely této Smlouvy je pro hlášení vad zřízeno komunikační centrum Helpdesk a v jeho rámci

komunikační centrum Hotline s garantovanou reakcí ze strany Poskytovatele.

Kontaktní údaje Helpdesk a HotLine

Telefon:

E-mail:

Provozní doba: od g:oo do 17:OO (pracovní hodiny).

7.13.2. Helpdesk/Hotline jsou oprávněny kontaktovat následující osoby ze strany Objednatele:

, telefon: , e-mail:

telefon: , e-mail:

, telefon: , e-mail:

4



HláŠení se primárně odešle se e-mailem nebo se sdělí telefonicky či faxem, a ve výjimečných
případech osobně kontaktní osobě Poskytovatele:

7.13.3. Seznam kontaktních osob Objednatele a Poskytovatele může být změněn nebo rozšířen na
základě jednostranného sdělení druhé Smluvní straně.

7.Kl-4. Pro účely této Smlouvy jsou vady kategorizovány takto:

(i) Vacly kategorie A:

Jedná se o stav, kdy jsou více než jednomu uživateli nedostupné funkce aplikace nebo její
částí, nebo hrozí poŠkození dat.

(ii) Vady kategorie B:

Jedná se o vadu, jejíž povaha neodpovídá podmínkám kategorie A nebo C.

(iii) Vady kategorie C:

Aplikace vykazuje drobnější vady nebo je podezření na vadu, ale základní fúnkČnost
aplikace nebo její dílčí části je zachována.

7.13.5. Poslg'tovatel je povinen zajistit řeŠení vady s odbornou péčí podle svých nejlepších schopností s
využitím a s nasazením potřebných specialistů nepřetržitě až do jejího vyřeŠení. Poskytovatel je
vázán klasifikací vady provedenou Objednatelem. Neurčil-li Objednatel kategorii vady, platí, že se
jedná o vadu kategorie C. Nebude-li pro každý jednotlivý případ dohodnuto jinak, Poskytovatel je
povinen řádně odstranit nahláŠené vady v následujících lhůtách běžících od okamžiku nahláŠení
vady:

Garance Vada kategorie A Vada kategorie B Vada kategorie C

Zahájení řešení vady a Do 3 pracovních hodin Do 6 pracovních Do konce 3. pracovního
reakce vC. poskytnutí od okamžiku nahlášení hodin od okamžiku dne od okamžiku
informace Objednateli, vady. nahlášení vady. nahlášení vady.
jakým způsobem bude
Poskytovatel vadu řešit.

Zprovoznění aplikace Do 6 pracovních hodin Do 12 pracovních Do konce 5 pracovního
alespoň náhradním od okamžiku nahlášení hodin od okamžiku dne od okamžiku
způsobem pro zajištění vady. nahlášení vady. nahlášení vady.
jeho základních funkcí (tj.
prozatímní, ne úplné
odstranění vady).

Úplné odstranění vady. Do 8 pracovních hodin Do konce 4. Do konce 7. pracovního
od okamžiku nahlášení pracovního dne od dne od okamžiku
vady. okamžiku nahlášení nahlášení vady.

vady.

7.13.6. O odstranění kaŽdé nahlášené vadybude mezi Smluvními stranami sepsán protokol, který podepíší
kontaktní osoby Smluvních stran dle ČI. 7.10 této Smlouvy.

7.13.7. Pro účely této Smlouvy se pracovní dobou rozumí doba od 8.00 do i8.OO v pracovní dny.
Pracovním dnem se rozumí pondělí až pátek. Pracovními dny nejsou soboty, neděle, státní svátky
a ostatní svátky dle zákona Č. 245/2OOO Sb., o státních svátcích, o ostatních svátcích, o významných
dnech a o dnech pracovního klidu, ve mění pozdějších předpisů.

7.13.8. Smluvní strany výslovně konstatují, Že cena za odstraňování vad dle ČI. 7.10 této Smlouvy je plně
obsaŽena v měsíčním paušálu dle ČI. 4.1 této Smlouyy.

5



8 OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

8.1

8.2

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost a nezpříŠtupnit třetím osobám neveřejné informace.
Povinnost poskytovat informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů není tímto ustanovením dotČena.

Za neveřejné informace se považují veŠkeré následující informace:

8.2.1. veškeré informace poskytnuté Objednatelem Poskytovateli v souvislosti s touto Smlouvou;

8.2.2. informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlČenlivosti Objednatele;

8.2.3. veškeré další informace, které budou Objednatelem či Poskytovateli označeny jako neveřejné ve
smyslu ustanovení § 152 zákona Č. 137/2OO6 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů.

9 Sankce

9.1 V případě prodlení Objednatele s platbou ceny za poskytnuté Služby je Objednatel povinen uhraditpříslušnému Poskytovateli úrok z prodlení ve výši O,O5 % z dlužné Částky za každý započatý den prodlení.

9.2 V případě, že Poskytovatel neposkytne veŠkerou součinnost při plnění povinností dle zákona Č. 137/2OO6Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zejm. neposkytne informace, jejichž uveřejnění
Objednateli ukládá § 147a zákona o veřejných zakázkách, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 5o.ooo,- KČ (slouy: padesát tisíc korun českých) za každé takovéto porušení.

9.3 V případě, Že Poskytovatel poruŠil povinnost po celou dobu trvání této Smlouvy udržovat pojistnousmlouvu v platnosti dle ČI. 7.7 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši
1.ooo,- KČ (slouy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý den trvání porušení této povinnosti.

9.4 V případě, Že Poskytovatel poruŠí svou povinnost zachovávat mlčenlivost, nezpřístupnit třetím osobámneveřejné informace a/nebo podniknout veŠkeré nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací, bude
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5o.ooo,- KČ (slouy: padesát tisíc korun českých) za
každé takové poruŠení.

9.5 Pokud Poskytovatel ve vztahu ke Službě nesplní požadovanou dostupnost (ŠLA) dle ČI. 7.11této Smlouvy,je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude stanovena podle tabulky
uvedené níže. výše smluvní pokuty je uvedena procentuálně z ceny měsíČní paušálu za provoz služby pro
daný kalendářní měsíc.

výše smluvní
pokuty bez sankce tO% 3o% 5o% 8o%

g8% >DS > 97 97% "DS > g6 g6% >DS Z
Dostupnost DS .>. g8 % % % 95 % 95% >DS

Pokud Poskytovatel nezajistí splnění termínu pro odeslání SMS zpráv dle ČI. 7.12 této Smlouvy, je
Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.ooo,- KČ za každé takové poruŠení.
Pokud však nebudou veškeré SMS zprávy (až do počtu 3o OOo) zadané Objednatelem k odeslání odeslány
ani v termínu do 3 hodin od okamžiku zadání požadavku Objednatele, je Poskytovatel povinen zaplatit
Objednateli namísto smluvní pokuty uvedené v předchozí větě smluvní pokutu ve výši rovnající se ceně za
odeslání vŠech SMS zpráv zadaných Objednatelem k odeslání.

9.6 Pokud Poskytovatel nedodrŽí termín dle ČI. 3.1.1. nebo 3.1.2 této Smlouvy bude povinen zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.ooo,- KČ (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý den
prodlení.

9.7 V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost poskytovat Objednateli řádně a vČas Služby v termínech
podle této Smlouvy, bude povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu:

9.7.1. ve výši 1.000,- KČ (slovy: jeden tisíc korun českých) za každou zapoČatou pracovní hodinu prodlení se
zahájením řešení vad ve lhůtě stanovené pro vady kategorie A podle Článku 7.13.5 této Smlouvy;

9.7.2. ve výši 1.ooo,- KČ (slovy: jeden tisíc korun českých) za každou započatou pracovní hodinu prodlení s
prozatímním odstraněním vady ve lhůtě stanovené pro vady kategorie A podle Článku 7.13.5 této

Smlouvy;

6



9.7.3. ve výši 1.ooo,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každou započatou pracovní hodinu prodlení s
odstraněním vady ve lhůtě stanovené pro vady kategorie A podle Článku 7.13.5 této Smlouvy;

9.7.4. ve výši 5oo,- KČ (slovy: pět set korun česlých) za každou započatou pracovní hodinu prodlení se
zahájením řešení vady ve lhůtě stanovené pro vady kategorie B podle článku 7.13.5 této Smlouvy;

9.7.5. ve výši 1.ooo,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý pracovní den prodlení se
zahájením řešení vadyve lhůtě pro vady kategorie C podle ČI. 7.13.5 této Smlouvy;

9.7.6. ve výši 5oo,- Kč (slovy: pět set korun českých) za každou započatou pracovní hodinu prodlení
s prozatímním odstraněním vadyve lhůtě pro vady kategorie B podle ČI. 7.13.5 této Smlouvy;

9.7.7. ve výši 1.ooo,- KČ (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý pracovní den prodlení
s prozatímním odstraněním vady ve lhůtě pro vady kategorie C podle a. 7.K3.5 této Smlouvy

9.7.8. ve výši 1.ooo,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý započatý pracovní den prodlení
s odstraněním vady ve lhůtě pro vady kategorie B a/ne'bo C podle ČI. 7.K3.5 této Smlouvy.

9.8 Poskytovatel neodpovídá za nedodrŽení podmínek SluŽby (a z toho vyplývající povinnost k zaplacení
smluvní pokuty) nebo vzniklou Škodu, které vzniknou:

a) v důsledku poruchy, opravy nebo údrŽby sítí mobilních operátorů;

b) vzniknou v důsledku omezení nebo zastavení poskytování sluŽby v důsledku omezení nebo zastavení
poskytování služby ze strany mobilního operátora, například v důsledku stávky, lokálního výpadku
elektrického proudu, teroristického útoku, živelných pohrom, jiných krizových situací apod.

Týto skuteČnosti vylučující odpovědnost Poskytovatele musejí být ze strany Poslg'tovatele prokazatelně
doloženy nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy skuteČnost nastala.

9.9 Smluvní pokuty stanovené dle tohoto Článku 9 jsou splatné do jednadvaceti (21) dnů ode dne doručení
výzvy oprávněné strany k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní straně.

9.10 Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vůči přísluŠnému Poskytovateli
vzniklých v souladu s tímto Článkem proti jakýmkoli i budoucím a v daném okamŽiku nesplatným
pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem, zejména pohledávkám na zaplacení ceny.

9.11 Smluvní strany odchylně od ustanovení § 205O Občanského zákoníku sjednaly, že zaplacením jakékoli
smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčena povinnost Poskytovatele nahradit Objednateli v plné
výši též škodu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

10 (Jkončení Smlouvy

10.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurČitou.

10.2 Tuto Smlouvu může kterákoli Smluvní strana vypovědět, a to ibez uvedení důvodů. výpovědní doba Činí
3 měsíce a poČíná běžet dnem následujícím po doruČení výpovědi druhé Smluvní straně.

10.3 Smluvní strany v souvislosti s ukončením plnění této Smlouvy poskytnou vzájemně veŠkerou nezbytnou
součinnost k pokračování plnění stejných či obdobných služeb Objednatelem či jiným Poskytovatelem,
zejména pak součinnost v souvislosti s migrací dat.

11 ŽÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

11.1 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu na
obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem k této Smlouvě osobami oprávněnými zastupovat
Smluvní strany. Smluvní strany tedy vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání o veškerých
náležitostí dle § 1726 obč. zák. Smluvní strany rovněž vylučují použití ustanovení § 174O odst. 3 a
ustanovení § 1757 odst. 2 obč. zák.

11.2 Tato smlouva a všechnyvztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

11.3 Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, jsou Smluvní strany povinny řešit
přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (3o) dní ode dne, kdy o sporu jedna Smluvní strana
uvědomí příslušnou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z této Smlouyy přísluŠné obecné soudy
České republiky.

11.4 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným či
nevymahatelným, nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, zůstávají ostatní ustanovení této

7



Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z
okolností, za nichŽ bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. Smluvní
strany jsou povinny nahradit neplatné, neúČinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a smlouvě
jako celku.

11.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve Čtyřech (4) vyhotoveních v Českém jazyce, přiČemŽ všechna vyhotovenímají platnost originálu. Dvě (2) vyhotovení Smlouvy obdrŽí Objednatel a dvě (2) vyhotovení Poskytovatel.

ii.6 Tato Smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem jejího podpisu vŠemi Smluvními stranami.

11.7 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha Č. i: Technická specifikace

Příloha Č. 2: pojistná smlouva Poskytovatele

ii.8 V případě rozporu mezi textem této Smlouvy a textem přílohy má přednost ustanovení textu této
Smlouvy.

11.9 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, Že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní
připojují svoje podpisy.

v ,R'vlu d,, lb '? z6'/g v ÉjfjvÉ

Objednatel:

Městská část Praha 10

Jmé :'""" '

Poskytovatel:

Neogenia s.r.o.

Podpis' '

jneoger!',a
ešova ·2 ŕim no Brno

Jméno 950 DIČ: C229198950
Funkce: jednatel

8



Příloha č. 1

Technická specifikace

Funkční požadavkY na Služby

" Registrace ke službě prostřednictvíin webového formuláře, případně i zasláním aktivační SMS
" Rozesílání SMS ve stanovený Čas
· Potvrzení o doručení
· Rychlé odesílání SMS zpráv (min. 10 SMS za sekundu)
· Vlastní identifikace SMS zpráv - alfanum shortcode (11 znaků)
" Programové APl rozhraní
" j ednoducbé, intuitivní rozhraní pro administrátora systému na straně zadavatele/objednatele
" Jednoduché, intuitivní rozhraní pro uživatele systému
· Řízení přístupu do aplikace a jejich částí dle definovaných rolí
· Funkce umožňující vyuŽití aplikace jako krizového informaČního systému. Na základě definovaných scénářů

pro jednotlivé krizové situace:
C) zahájit proces svolání odpovědných osob,
o průběŽně sledovat aktuální stav odpovědí těchto osob,
o " případě nedostupnosti osoby mít nadefinované její náhradníky,
o ukončit proces svolávání,
o umožnit detailní výsledný reporting pro celou krizovou situaci.

· Reporting o rozeslaných SMS

Zadavatel/Objednatel dále požaduje, aby v rámci fáze nastavení aplikace, vytvořili shodné kategorie a provedli
migraci databáze registrovaných osob ze souČasné aplikace, která je dostupná na url
httl)://sms.praha1o.cz/Default.cshtmll. Zadavatel pro tuto migraci zajistí součinnost souČasného provozovatele

V souČasné době má zadavatel/objednatel definovány tyto kategorie:
· Bloková ČiŠtění
" Doprava
· Krizové události
· Kultura
" Moje stopa
" Obecné zajín:iavosti a zprávy
· Sport
· Volby
" Zastupitelstvo
· Zprávy z oblasti Životního prostředí, parků, zeleně a dětských hři#

Odběr služby Info SMS má v současné době registrováno cca 2ooo osob.

9





NOZ V113

f,Ý,vNA

pojištění podnikatele a právnických osob
pojistná smlouva číslo: 84882242-11
Stav k datu 4. 10. 2016
Kód produktu: DP

Úvodní Část

pojistné smlouvy Č.: 84882242-11
1. Smluvní strany
Pojišt'ovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha l, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaníi
v Ůbclk)dnil)1 rejstřiku u MčstskCho soudu v Praze, spisová značka B 1464

pojistník (len, kdo s pojišľ'ovnůu uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradii pojistné):
Názcv limy: Ncoµnia s.r.o.
IČ: 29198950
Ulice. č. p.: Hybešova, 726/42
Obce: Brno 2. PSČ: 602 00, stát: ČESKÁ REPUBLIKA
Plátce DPH: ANO

Korespondenční adresa:
je shodná s adresou pojistníka

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o pojištční odpovědnosti podnikatelů.

Tuto pojis(nc)u snÚollvll má vc správč
Tcletôn: , E-mail:

2. Společná ujednání pro všechna pojištěMv této pojistné smlouvě
2.1. pojistná smlouva se skládá z tCto Úvodní části, z jednotlivých listů pro příslušná pojištěni a z Vyúčtováni pojistného ob-
sahlljicího přehled pojišični a rozpis plateb pojistnclio.

2.2. pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnýini podmínkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje,
a snduvniini ujcdnáninii.

2.3. Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v l splátce. pojistné je splatné k 4. 10. 2016

2.4. Ujednává sc, ž¢ pojistné bude placeno bezhotovostně převodeni na účet č.: pod variabilním synibolem
.

3. Závěrečná prohlášení pojistníka
pojistník potvrzuje, že je scznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších údajů (identifikačních, adresních, komuni-
kačních) uvcdcnými v článku "Zpracováni osobních údajů, zproštění lnlčcn]ivosti, zinocněni" příslušných všcobccných po-
jistných podmínek a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovujc souhlas. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen
a souhlasí sc zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dlc článku "Zpracováni osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, zmoc-
něni" příslušných všeobecných pojistných podmínek, Na základč zmocněni uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto od-
stavci rovněž jménem všech poj ištčných.



pojistná smlouva č.: 84882242-11
Stav k datu 4. 10. 2016

Kód produktu: DP

Smlouva uzavřena v

d'

9uě d,,ll'|ů(b((,
, hodin minut

l

lČ ?9]98950 DIČ: CZ29"JS

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce CcskC pojišťovny a.s.,
pověřeného uzavřením této smlouvy

:" n ^ nrnr 3ŕlC



NOZ V123

Dčeská Z-VPPP85/N

POJIŠŤOVNA

rmz

pojisiná smlouva číslo: 84882242-11
Stav k datu 4. 10. 2016
Kód pojištění: dpr01
Pořadové číslo pojištčni: l

("J
QC
Cc
úl

ej
ej
C)
Lu
ej
r'j
-·4

Pojištění odpovědnosti poskytovatele software, hardware
a správy sítí
I. Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, l 13 04, Praha l, Čcská republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273. 'tapsaná
v obchodnin] rejstříku u MčstskCho soudu v Praze, spisová značka B 1464

pojistník, pojištěný:
Název tinny: NcoEcnia s.r.o.
IČO: 29198950

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištčni je ncdilnou součásti pojistnc smlouvy výše uvcdenCho čísla.

2.2. Toto pojištěni sc řídí Všeobecnými pojistnými podmínkanii pro pojištčni majetku a ()dl)o\'č(lnosti VPPMO-P-O 1/2014
(dálc jen .,VPPMO-P"), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a u.jednánitni tohoto po.iiš(č]li.

3. Odpovědi pojistníka na dotaEy pojišt'ovny
výše µřijniů, které jsou přcdinčtcm danč z příjmů, popř. předpokládanC přijiny v Kŕ 45 U00 000,- ,

O
ř-jKd

D

LU
N.l

_
ru
tO

Ckj
C)
'

4. pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
4.1. pojištčni se sjednává pro případ právním předpisem stanovcnC povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublíženi
na zdraví nebo usmrcení vZllikloLl jinému v sonvislosti s:

4.2. pojištčui se sjcdnává pro pojistná nebczpeči uvedená v článku 22 bodu l, 3, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P. Předpoklad vzniku
práva na po.jistné plnční uvedený v článku 22 bodu 2 VPPMO-P pro toto pojištční neplatí.

Vedle pojisiných nebczpečí uvedených v článku 22 bodu l VPPMO-P se (oto pojištění sjednává i pro případ právním předpi-
sem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublíženi na zdraví nebo usmrccníin
tCto osoby, poškozcnin], zničením, ztrátou nebo odcizcnim hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání
(čistá finanční škoda).

Ve smyslu článku n bodu 3 písm. C) vppmo-p se jako den příčiny vzniku škody či újmy ujednává 3. 10. 2016.

4.3. pojištčný má rovnčž právo, aby za něj pojišt'ovna zaplatila částku, kterou je pojištčný jako vlastník pozemní komunikace
povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhřada bude po-
skytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plněni v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce
a předmčlnou škodu či újmu by způsobil sám.

4.4. V případě finanční škody poskytne pojišťovna pojistné plněni pouze za předpokladu, že pojištěný vyk(jnával pro poško-
zeného činnost na základě písemné smlouvy o poskytování této činnosti nebo na základě píscmného zmocnění nebo na zákla-
dC jiných důkazů, které prokáži, že tyto odborné služby byly provedeny pro poškozenCho oprávněně.

4.5. V případč Ĺinančni škody sc toto pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištčného nahradit Škodu:
a.) vzniklou prodlcníni sc splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištčný pověřen,



Pojistná smlouva č.: 84882242-11
Stav k datu 4. 10. 2016

Kód pojištěnf: dpr01
Pořadové CRlo pojištěni: 1

C) vzniklou při obchodováni s ccnnými papi'y,
d) způsobenou pojištčným jako členem stalulámího orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní spokčnosti nebo

družstva,
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizaci veřejných

zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízeni nebo veřejných zakázkách,
D vzniklou v souvislosti sc správou datových schránek,
g) vzniklou v souvislosli s vymáháním pohledávek.

4.6. Odchylně od článku 24 bodu l písni. d) VPPMO-P se ujednává, že toto pojištění se vztahuje i na finanční Škodu způso-
benou veřejně poskytnutou informaci nebo radou, která je součásti přednáškové činnosti.

4.7. Ujednává se, že pojištční čistých finančních škod se vztahuje i na případ finančních škod:
- nastalých v důslcdku vady výrobku,
- nastalých v důsledku montáže, umístční nebo položeni vadných výrobků vyrobcných pojištěným,
- spočívajici v nákladech na montáž, umístčni nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné: niusí se

vždy jednat o náklady vynaložené lřéti osobou,
- nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojcniin, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištč-

ným. anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování tohoto vadnCho výrobku, je vadná.

4.8. Vedle obecných výluk uvedených v článku 3 VPPMO-P a výluk uvedených v článku 24 VPPMO-P se loto pojištění dále
nevzíahujc na povinnost pojištčncho nahradit škodu či újmu při Llblížcni na zdraví nebo usinrcení:
a) přiino nebo nepřímo související se zavlečením počítačových vijú se sollh]asen) nebo s včdoníhn pojištěného, osob jednají-

cích v jeho prospěch nebo jeho jméncin nebo osobami, v jcjichž vlastnictví je počítačový systCm nebo osobami, ktcrC tento
systém provozují:

b) vzniklou v důsledku ponišeni, j)cdodržcní nebo ncalltorizovaného užití důvěrných informací, obchodních tajcnistvĹ, ob-
chodních značek, patcntů, autorských práv, průmyslových vzorů ('egistrovaných nebo nercgistrovaných), morálních práv
nebo práv k databázi v souvislosti se sofhvarc či softwarovými tcchnologicmi:

C) vzniklou v důsledku opomenuti pojištěného učinit uvážlivá prevcntivni opatřeni k zabiánčni neautorizovaného přístupu
k clcktronickCmu systánu či progranui.

DoložkaVI 12 pojištěuí náhrady za Demaj¢tkovou újmu
Odchylnč od článku 22 bothi l u článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního
rozsahu vziahujc i na povinnost pojištčného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti.
která vznikla jinak, než při ublíženi na zdraví nebo usmrcení.
Vedle výluk llvedcllých vc vppmo- p se pojištčni dále nevztahuje na povinnost pojištčného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, scxuálním obtěžováním nebo zneuživánín);
b) vzniklou zaměstnanci pojištčného.
výluky z pojištěni uvedcnC v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřcnč i pro toto pojištění.
pojištěni v rozsahu této doložky sc sjednává se subliniitcm plnění 500 000 KČ. ncni-ji dále uvedeno jinak.

pojišični v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění v Kč
pojištčni v základním rozsahu se sjednává s úzcninim rozsahem
pojištění v základním rozsahu sc sjednává se spoluúčasti

500 000,-
Česká rcpub!ika

20 000,- Kč

Pol. č. pojistné nebezpečí poj:s?i

l Základni rozsah l 28 980,-

5. Rozsah pojištění

pojistnc za všechna pojistná nebezpečí v KČ
pojištční se sjednává s obchodní slevou 50,00 %, tj. v KČ
pojistné za pojištění profčsní odpovědnosti po zaokrouhlcní v KČ

6. pojistná doba
pojištčni se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 4. 10. 2016 do 24:00 hod. dne 3. 10. 2017.

7. Přílohy
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: výpis z obchodního rejstříku č. C 64961

28 980,-
14 490,-
14 490,-



pojistná smlouva č.: 84882242-11
Stav k datu 4. 10. 2016

Kód pojištěnI: DPR01
Pořadové čIsb pojištění: 1

8. ZávěrečnA ujednání
8.1. Odpovčdi pojistníka na dotazy pojišt'ovny a údaje jím uvedené li tohoto pojištění se považuji za odpovědi na otázky tý-
kající se podstatných skutečnosti rozhodných pro ohodnocení rizika. pojistník svým podpiscm potvrzuje jejich úplnost
a pravdivost.

8.2. pojistník prohlašuje a svýni podpiseni stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištční a přcvzal tyto dokumenty:
- záznam z jednání,
- pojistné podmínky dle bodu 2.2. tohoto pojištění,
- sazebník poplatků.

pojistník dále prohlašuje, Že seznámí pojišlčného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podinínck.

sj,d,á,,, ,

1|L/ ·

d,,
!/i/(ilC

, hodin minut

CA, nec)gen!ro
HybcŠO'ja 42, 6C)2 GO Brn

lČ: 29198950 ljiČ: CZ2919

Podpis (a razičko) pojistníka

,,,, ,.,,

ověřeného uzavřcníni této smlouvy



V118

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
Číslo pojistné smlouvy: 84882242-11

Klient

Obchodní firina: Ncogenia s.r.o.
IČO: 29198950
Sídlo: Hybešova 726/42, 602 00 Bmo 2, ČESKÁ REPUBLIKA
Telefon, c-mail:

Potřeby klienta a faktory ovlivňujíci výběr pojistných produktů

j příjmy firmy j Majetková situace firmy

Klient žádá o sjednání těchto pojistných produktů:

j pojištčni profesní odpovčdnosti

J Počet zalněsll)anců

Specifické požadavky klienta:

Klient souhlasí s doporučením a nemá zájem. aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná neŽ dol)ol"učcná pojistná
nebezpečí.

\:ľjá(]ření pojišt'ovaciho zprostředkovatele/7.ástupce pojišt'ovny:
Klicnt souhlasí s doporučcnini a neiná zájem. aby touto pojistnou smlouvou byla sjcd[líilla jiná neZ doporučcníi pojistná
nebczpcči.

Klient byl seználncn a převzal:
- sazebník pop1aiků
- infomiace o zprostředkovatcli
- příslušné pojistné podmínky

Na základě údajů sdělených klienten) byl vyhotoven tento záznam zjednání. Klient svým podpisem potvrzuje, že byly zazna-
menány všechny sdčlcnC poiřeby a požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy jasně a přesně, srozwnitclnou
foi'mou, a lo před uzavřením pojistné smlouvy. Dále polvrzuje, že jedno vyhotoveni tohoto záznamu převzal v piseninC podo-
bě, a že zaznainenanC požadavky a potřeby odpovídají jim poskytnutým informacím a jeho skutečnCmu záinčru týkajícímu se
pojištčni.
Klient si je vědom toho, že údaje, které bčhcm jednání o llzavření pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být v záznamu íl v ná-
slcdnCm doporučení zohlcdnčny. a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu. Cilcm tohoto do-
kumentu není individualizovaná analýza potřéb klienta, pouzc jejich zázl]an].

,

s\'t

,,,,.,,.,,,,

N'"°9"'ý,č
H\b:šo\'., u, 6U2 GO BrnolČ, 29198950 DIČ: CZ2919895

Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464



VI l 3

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Číslo pojistné smlouvy: 84882242-11

Čcská pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha l, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále ,,pojištbvna")

pojistka
Potvrzujeme, žc pojistník Ncogenia s.r.o., IČO 29198950, Hybešova 726/42, 602 00 Brno 2, ČESKÁ REPUBLIKA má
uzavřenu pojistnou smlouvu č. 84882242-1 l.

Pojištění odpovědnosti
Oprávněnou osobou z tohoto pojištční je pojistník.

Pojistná událost
Pojistnou události je škoda či újn)a vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
pojistným ncbczpcčiin jsou skutcčnosti a události vymczcné v pojistné stnlouvč jako možná příčina vzniku pojistné události,
Podmínky a rozsah pojišlční stanoví pojistná sndouva a Všeobecné pojisiné podmínky pro pc'jištční majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-01/2014.

pojištční v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnční
pojištěni v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
pojištěni v základním rozsahu se sjednává sc spoluúčasti

Pojistná doba
pojištčni sc sjednává na Lk)bu od 4. 10. 2016 do 3. 10. 201 7.

pojisútcl potvrzuje, že údaje obsažené v pojistcc jsou platnC kc dni jejího vydáiú.

500 000 Kč
Česká republika

20 000,- Kč

O
rukj
2
Lu
Kí

kj
'JO
=
C:)
CO
QCJ

Platnost pojistky od: 4. 10. 2016

Podpis a razítko zástupce pojišťovny

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištěni výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním
kopie této pojistky na e-mail: , zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese:



'/184

db česká S-VRAV04/N

dÁ POJIŠŤOVNA

Pojištění podnikatele a právnických osob
pojistná smlouva č.: 84882242-1 l
Kód produktu: DP
Doba trvání pojistné smlouvy od 4. 10. 2016 do 3. 10. 2017
IČ: 29198950

Neogenia s.r.o.
Hybešova 726/42
602 00 BRNO 2
ČESKÁ REPUBLIKA

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 84882242-11 k datu 4. 10. 2016

Dokument Vyúčtováni pojistného je součástí pojishié smlouvy a obdržíte jej vždy při uzavření pojistné sn]]ouvy a dále při ja-
kékoliv 7jněl)ě na smlouvě, která vede ke změně v pojisinán.

Dokumcni Vyúčtováni pojistného zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvcdcnému dam a je zároveň podkladan k úhradě
pojismého za dobu trvání pojistné smlouvy.

I. Přehled pojištění
Tabuľka l - Přchlcd pojišiěni, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojis(né s[nlouvě. Daiši il)f[)rmace o tčchto po-
jištčnich jsou uvcdcny v pojiscné smlouvě.

Tabulka l
pořadové název pojištění pojistné 7ä sleva sleva sleva za celkem
číslo dobu trvání za Lpůsob za počet propojištčnost pojistné za
pojištění pojištění úhrady splátek v KČ " dobu trvání
\" pojistné v kč pojistného úhrady pojištční
smh)uvč v KČ " pojistného v kč "

V Kč
l pojištčni profesní odpo- 14 490,00 0,00 0,00 0,00 14 490,-

včdnosti
Celkem v KČ 14490,- 0,00 0,00 0,00 14 490,-
CelkovC pojistné za pojistnou smlouvu upravené na děl tclnost počtem splátek v KČ 14 490,-

" sleva za propojištěnost - výše přiznané slcvy za propojištčnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné sinlouvě
·') v částcc je zohlednčn koeficient za dobu trvání pojišiěni
pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná niista a v posledním sloupci na celé KČ

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 - Přchlcd splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních dctailů
v bodč 3. Způsob úhŕady pojistného.

Thbulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč
4. 10. 2016 14 490,-
Celkeni v KČ 14 490,-

v pojistné smlouvě byl dohodnut způsob úhrady Trvalý příkaz k úhradě.
pojistné bude hrazeno trvalým příkazem, žádáme Vás o jeho zajištčni.

Česká pojišťovna as., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464

O2204324294845



3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246
Kód banky: 5500
Variabilní symbol: 8488224211

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na tclefonni lince 241 ] 14 114. Rovnčž nás
můžete kontaktovat písemně na naší korcspondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P.O.Box 30S, 601 00 Brno.

řcditcl správy pojištční a plateb

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464




